[bookmark: _GoBack]
Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
городской округ город Ханты-Мансийск

ГЛАВА ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.03.2017                                                                                                   №28

О награждении

	В соответствии с решением Думы города Ханты-Мансийска
от 27.01.2017 №78-VI РД «О наградах города Ханты-Мансийска»,
на основании ходатайства директора муниципального предприятия «Ханты-Мансийскгаз» муниципального образования город                              Ханты-Мансийск Лоцманова А.В., протокола заседания комиссии
по наградам Администрации города Ханты-Мансийска от 16.03.2017 №6:
1.Объявить Благодарность Главы города Ханты-Мансийска
за добросовестный труд, профессиональное мастерство, значительный вклад в развитие жилищно-коммунального хозяйства города
Ханты-Мансийска и в связи с профессиональным праздником Днем работников торговли, бытового обслуживания населения
и жилищно-коммунального хозяйства:
Зарецкому Денису Давидовичу, слесарю по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда службы эксплуатации внутридомового газового оборудования муниципального предприятия
«Ханты-Мансийскгаз» муниципального образования город
Ханты-Мансийск;
Чередову Константину Викторовичу, слесарю по эксплуатации
и ремонту газового оборудования 5 разряда службы эксплуатации внутридомового газового оборудования муниципального предприятия
«Ханты-Мансийскгаз» муниципального образования город
Ханты-Мансийск.
2.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить его на Официальном информационном портале органов местного самоуправления города Ханты-Мансийска в сети Интернет.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Глава города
Ханты-Мансийска			                                                 М.П.Ряшин